
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/467/2023 

RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

 w Gminie Zduńska Wola 

Na podstawie art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1082 ze zm. z 2021 r. poz. 762; z 2022 r. poz. 655, poz. 1116, poz.1079, poz. 1700, poz. 1730, poz. 2245, 

poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730, poz. 2089), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/423/2022 Rady Gminy Zduńska Wola  z dnia 14 listopada 2022 r. zmienia się § 1, 

który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W celu realizacji obowiązku ustawowego, związanego z organizacją dowozu dzieci, młodzieży 

i uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, ustala się stawkę za 1 kilometr przebiegu 

pojazdu w Gminie Zduńska Wola w wysokości: 

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,89 zł; 

2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,15 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduńska Wola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 17 stycznia 2023 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Sakiewa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 2783


		2023-03-31T12:00:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




